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Till Justitiedepartementet-2006-01-11

Justitiedepartementet Thomas Bodström 103 33 Stockholm

INGA SKATTEPENGAR TILL SALT PÅ VÄGAR

Thomas, Jag har skrivit hemska och oförskämda brev. Avsikten har varit att väcka uppmärksamhet men också att fokusera på att salt på allmänna vägar är ett allvarligt problem. Vi är antagligen många som mår dåligt av saltningen. Om man tar hänsyn till alla konsekvenser av saltningen tror jag ingen kan visa med utilitaristiskt resonemang eller samhällsekonomiskt att saltningen är nyttig. Då bör vi sluta salta. Enklast är att förbjuda genom lagstiftning. Det är ditt bord! Att det skulle vara kriminellt att salta är givetvis i nuläget en formell överdrift eftersom det inte står i lagen. Jag hävdar dock att det är oetisktomoraliskt att salta på vägama. Om vi antar att lagar och förordningar skall bygga på etik och moral, kan man logiskt hävda att det är en brist i lagstiftningen att det fortfarande är tillåtet att salta på våra vägar. 1. Jag har diskuterat med många privata vänner, arbetskamrater och andra kontakter, t ex

yrkestrafikanter, under åtskilliga dr. Ingen vill ha vägsalt *). Om detta speglar svenska

folkets vilja kan man således hävda att saltning på vägarna år hets mot folkgrupp. 2. Saltningen är en aktiv handling som förändrar underlaget så att det blir mer svårbedömt.

Det innebär att trafikolyckor, även med dödlig utgång, samt invalidiseringar kan vara orsakade av saltningen. Om detta är mord, dråp eller vållande beror på hur väl informerad

man är om saltningens konsekvenser. 3. Vidare innebär saltningen sabotage mot vägar, broar mm som vittrar sönder hastigare och

vilka måste betalas med våra skattepengar. 4. Därutöver har vi privata kostnader för fordon, skor, spolarvätska, avfettningen mm som

följd av salt och smuts. 5. Dessutom följer en viss miljöförstöring. Jag har varit så arg och förbannad på vägsaltningen att jag i maj 2005 skrev ett makabert brev till dig. Detta har följts upp av ytterligare provokativa brev när saltbilen även kastat salt in på min tomt. Självklart inser jag att vi inte kan återinföra dödsstraff. Det var mer ett sätt att ge tyngd át hatet till vägsalt och problemen som saltet orsakar. Andå får det fortgå år efter år. Bifogar även en studie jag påbörjade för tre år sedan och som jag inte slutförde till 100% men som ändå kan var värd att läsa. Den ifrågasätter i viss mån även dagens välfärdskoncept, men det är jag väl inte heller ensam om. Det mesta går ju att förbättra med små steg t ex "kaizen".

t

Vänliga hälsningar

Must Jonas pau


	) Undantag: Sören Andersson på Akeriförbundet. Men han är jävig!


Bengt Jonasson

Bifogar ånyo dekalen "VÄGSALT DÖDAR” som jag lät trycka redan för 30 år sedan. Du kanske kan ha den på ditt skrivbord som en daglig uppmuntran om hur lagen kan användas bättre.

Bengt Jonasson, Askſatsvägen 3, 130 54 Dalaro, 08-50010220, 0706-605447
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